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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA

Cassa Italia

Cassa Estero

Banche Italia

Deposito vincolato TFR

Banche Estero

Crediti verso enti pubblici

Crediti verso enti privati

Crediti verso beneficiari di prestiti microcredito
Partecipazioni Caixa Financeira de Caia
Cauzione su prestito PADDEL
Immobilizzazioni

Fondo ammortamento immobilizzazioni

Ratei e risconti attivi

Totale ATTIVITA
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2019

234
7.583
212.614
25.640
60.527
94.029
36.280
367.665
34.722
6.327
26.219
-26.219
0

845.619

2018

18
8.010
11.065
20.127
45.467
137.076
38.369
364.790
34.722
6.232
25.828
-22.111
1.094

670.686

2018
PASSIVITA

PATRIMONIO NETTO
Riserve 235.904 243.044
Risultato di Esercizio -1.740 -8.798
Capitale Sociale 360 360
Totale del Patrimonio Netto 234.524 234.605
ALTRE PASSIVITA
Banche Passive 93.146 150.000
Prestiti PADDEL microcredito Marromeu 126.464 122.846
Debiti verso personale dipendente e collaboratori 7.358 8.133
Debiti verso enti previdenziali e assistenziali 4.525 2.741
Debiti verso erario 3.342 949
Debiti diversi 455 0
Fondo accantonamento TFR 30.804 26.269
Fondo progetti impegnati 57.528 b¥-537
Fondo rischi su prestiti microcredito 46.762 57.606
Ratei e risconti passivi 240.712 0
Totale delle Altre Passivita 611.095 436.081
Totale PASSIVITA 845.619 670.686
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CONTO ECONOMICO

2019

2018
RICAVI
Contributi da Enti Pubblici 310.431 437.477
Contributi da Soggetti Privati 425.824 268.502
Contributi da Soci 500 500
Proventi Straordinari (arrotond., plusv., sopravv. e diff. cambio) 7.653 1.317
Agevolazioni Contributive L. 297/82 (TFR) 35 101
Utilizzo Fondo Rischi su Crediti (ammanco microcredito Caia) 11.717
Utilizzo Fondo Progetti impegnati 10.009
TOTALE dei RICAVI 766.169 707.897
A PAREGGIO 766.169 707.897

‘ =
\ \ CAM §)
/ N SR
C B TS
- = SAMBICOWN T ¢ &
B St M \\) .~ -
& <o
2019 2018
COSTI
ONERI PER ATTIVITA TIPICHE
Area Sviluppo Umano 142.481 179.088
Area Sviluppo Economico 167.223 221.642
Area Ambiente e Territorio 150.753 170.587
Educazione alla Cittadinanza Globale 7.548 23.537
Altre Attivita Tipiche 230.767 40.621
Totale degli Oneri per Attivita Tipiche 698.772 635.474
ONERI PER ATTIVITA di SUPPORTO GENERALE
Personale 35.804 42.911
Altri costi di amministrazione e gestione 21.569 13.634
Totale degli Oneri per Attivita di Supporto Generale 57.373 56.546
ONERI FINANZIARI e PATRIMONIALI
Interessi passivi 6.719 6.028
Costi diversi 5.046 18.648
Totale degli Oneri Finanziari e Patrimoniali 11.765 24.675
TOTALE delle USCITE 767.909 716.695
Risultato dell’Esercizio -1.740 -8.798
A PAREGGIO 766.169 707.897
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